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روش خشونت آمیزدرفا میل و خا نواده یک جرم شرم آوری است 
که آسا یش، امنیت ومسرت فا میل های زیا دی را در ایا لت نیو 

سوت ولز بربا د میسا زد.

روش خشونت آمیزدرفا میل و خا نواده چیست؟

روش مغا یر قا نون و خشونت آمیز در فا میل وخا نواده عبارت 
از تخطی و تعرضی است که یک شخص در مقا بل شخص 
دیکری مرتکب میشود در حا لیکه هردوی شان با هم روابط 

نزدیک خا نوادگی دارند.

تخلف مبنی بر روش خشونت آمیز در فامیل و خا نواده عبا رت از 
یک سلسله روش ها ی ذيل ميباشد: تعرض فزیکی و جنسی، 
فحش گفتن و توهین کرد ن، انزوای اجتماعی، محدودیت ها و 

حرما ن اقتصا دی، بد گوئی های احسا سی، تهدید و تخو یف، 
آزار دادن و کمین کردن. بصورت عموم میتوان گفت که قربا نی 

روش های خشونت آمیز در خانواده زنها و مرتکب این روش ها 
مرد ها میبا شند. رویهمرفته این استنبا ط تعرضا تی را که در 
خانواده بین هم جنس ها و دیگر منسبوبین خا نواده رخ میدهد 

از روش های خشونت آمیز مجزا نمیسا زد. 

این روش ها محدود به یک تعرض جرمی نبوده بلکه باعث ایجاد 
ترس و تهدید برای بسیا ری مردم، اکثرآ زنا ن واطفا ل بنا بر 

اعمال یکی از منسوبین نزد یک شا ن میگردد.

هیچ کس حق ندارد که همچو اعما لی را با لای شما تطبیق 
کند. هیچ نوع دلیلی برای انجام تعرض در فا میل و خا نواده وجود 

ندارد. 

اشخا ص ذیل اند که شا ید مرتکب خوشونت های 
فامیلی و خا نوادگی شوند 

• همسر
• همسر یا همسر سا بق

 de facto •
• اعضای فا میل

• �مراقبت کننده یا شخصی که در یک خا نه با کسی 
زندگی کند

چه خواهد شد؟
قانون نیو سوت ولز به پولیس و محکمه قدرت میدهد که در هر 
وقت، شب ویا روز بصورت فوری از شما حما یت کند. اگر شما از 

طرف کسی احسا س تهد ید میکنید یا در مورد سلامت اعضای 
قامیل نگرانی دارید به شما ره تیلفون سه صفر )000( زنگ بزنید.

پولیس میتواند کسی را که به شما تعرض نموده یا تهدیدی را 
 بشما متوجه سا خته و یا به ملکیت شما صد مه 

 وارد کرده است دستگیر و متهم گرداند. آنها میتوانند به 
وکا لت از شما درخواستی راترتیب و حکم با زداشت مرتکب 

 روشهای خوشونت آمیزدر فا میل ویا خا نواده را 
 )ADVO - Apprehended Domestic Violence Order( حاصل 

و شما را از تهدید و یا تعرض در آینده حما یت نمایند. اطفال و 
قربا نیا ن روش های خوشونت آمیز در فامیل و خا نواده این حق را 

دارند که با مصؤ نیت در خا نه های خود زند گی نما یند.

ADVO یک حکمی است که توسط محکمه صا در می شود 
و شما را از صدما ت آینده حما یت نما ید. این حکم میتواند 

حا یز یک دستور تحریم کننده )Exclusion Order( با شد که 
 ADVO .شخص متعرض را از با زگشت به خا نه مما نعت میکند
رفتا ر شخصی را که شما از میترسید محدود میسا زد. به این 

شخص کلمه مدافع اتلاق میشود. 

جهت معلوما ت مزید در یا ره خشونت های فا میلی و خا نوادگی 
به وبسا یت www.police.nsw.gov.au مراجعه کنید. 

در ایالت نیو سوت ولزپولیس مسئولیت حما یت از قربا نیان روش های 
خشونت آمیز در فامیل و خانواده را دارد. پولیس مردمانی را که مرتکب روش 

های خشونت آمیز در فامیل و خانواده میشوند گرفتار خواهد کرد. 



حکم بازداشت مرتکب 
خشونت های فامیلی

 حکم بازداشت مرتکب خوشونت 
)AVO - Apprehended Violence Order( ها چیست؟

 AVO یک حکمی است که شمارا در برابر تعرض، 
تهدید و آزار حمایت میکند. دو نوع حکم بازداشت 

 مرتکب خوشونت وجود دارد: 
 )ADVO’s( Apprehended Domestic Violence Orders 

.)APVO’s( Apprehended Personal Violence Orders و

ADVO یک حکمی است که توسط محکمه صا در می شود 
برای حما یت شما در برابر تعرضا ت، تهدید وآزاری که از طرف 

شوهر، de facto، همسر سا بق، اعضای فامیل، مراقبت کننده 
 APVO .و یا شخصی که در خا نه با شما یکجا زندگی میکند

یک حکمی است که توسط محکمه صا در می شود برای حما 
یت شما در برابر تعرضا ت، تهدید و آزار از جا نب هر کسیکه با 

شما روابط فا میلی و خا نوادگی نداشته باشد. 

این برگه واقعیت ها صرف ADVO را توضیح میدارد.

اگر شما خوف از سلامت خویش دارید، میتوانید ترس و مواجه 
شدن خود به خوشونت های فا میلی را به پولیس اطلاع دهید. 
 ADVO کا رمندان پولیس میتوانند به نیا بت از شما درخواست

نما یند. کا رمندان پولیس با یست درخواست برای ADVO کنند 
در صورتیکه آنها مشکوک ویا معتقد با شند که یک عمل غیر 

قا نونی مبنی بر خوشونت های فا میلی، تعرض بر اطفا ل یا 
کمین کردن و تهدید کردن صورت گرفته و یا احتما ل انجا م آن 

علیه شما دیده میشود. 

با نوشتن شرایط مشخص در ADVO رفتا ر شخصی را که از او 
خوف دارید )مدافع( محدود میگردد. شرایط آن عبارت است از: 

شما نبا ید مورد حمله، آزار، ترس، کین و تهد ید قرار گیرید.  	•

نبا ید در سا ختما نی که شما سکونت دارید ویا کا ر  	•
میکنید داخل شود ویا بما ند.

نبا ید با شما طور مستقیم و یا از طریق شخص د یگری  	•
تماس گیرد. 

در صورتیکه ضرورت با شد شرایط دیگرهم شا مل حکم شده 
 ADVO میتواند. محکمه و قوای پولیس نیو سوت ولز متن حکم

و شرایط آنرا که توسط محکمه صا در شده ثبت میکنند. 

مهم است که یک نقل از ADVO راهمیش با خود داشته با شید. 
اگر مدافع شرایط حکم را اطا عت نکند به این عمل تخلف 

میگویند. اگر مدافع یکی از شرایط حکم ADVO را میشکند 
به پولیس تیلفون کنید. پولیس تخلف را تحقیق میکند. در 
صورتیکه دلایل کا فی وجود داشته باشد مدافع را متهم 

میگرداند.

تنها محکمه میتواند ADVO’s. را تغیر بدهد. اطمینان حا صل 
دارید که شرایط حکم ADVO با وضع مشخص زندگی شما 

تطا بق داشته باشد. شما ویا پولیس میتوانید به محکمه 
درخواست نما ئید تا شرایط حکم را تغیر ویا رفع نموده و یا مدت 

اعتبا ر ADVO را تمدید کند. در صورتیکه شما هنوز هم از مدافع 
ترس دارید.

حما یت عا جل:

اگر شما به حما یت عا جل ضرورت دارید یک حکم مؤقت 
درخواست شده میتواند. برای حما یت فوری شما پولیس میتواند 
یک حکم مؤقت را از یک قا ضی با صلا حیت هر روز )24 ساعت( 

بخواهد. این حکم رفتا رو اعما ل شخص را محدود گردانیده و 
شما را در یک مدت کوتا ه حما یت میکند تا زما نیکه موضوع 

در محکمه استماع گردد. 
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آیا ADVO برای مدافع ریکا رد جرمی بجا می ما ند؟ 

نه ADVO برای مدافع ریکا رد جرمی بجا نمی ما ند. این حکم 
در کمپیوتر پولیس با یک تاریخ اختتام ثبت می شود. برای یک 
مدافع که شرایط ADVO را شکستا نده با شد و در محکمه 

مقصر شنا خته شود ریکا رد جرمی بجا می ما ند. 

ضرور است که شما به محکمه بروید؟

بلی ضرور است که به محکمه بروید تا قاضی فیصله نماید که 
آیا ADVO صادر شود یا نه.

 آیا برای مدافع گفته خواهد شد که برای یک 
ADVO درخواست؟

 بلی، در بعضی حا لات پولیس ضرورت دارد که با مدافع تماس 
بگیرد و معلوما ت بیشتر بگیرد.بعد از اینکه پولیس درخواست 
نمود یک احضا ریه از طرف محکمه صا در و برای مدافع هدایت 

داده میشود تا بتا ریخ مشخص به محکمه برود و به شکا یا ت 
جواب دهد. پولیس احضا ریه محکمه را با یک نقل از شکا یا ت 

به مدافع خواهد داد. 

آیا ADVO اطفا ل مرا حما یت میکند؟

اطفا لی که بنا بر خشونت های فا میلی و خانوادگی متأ ثر 
 ADVO میشوند با ید حما یت شوند. اطفا ل شما هم شا مل

شده میتوانند ویا یک ADVO جداگا نه دیگر درخواست میکردد. 

کارمند پولیس یگانه کسی است که میتواند برای اطفا ل 
پائین تر از سن 16 سا ل یک حکم با زداشت مرتکب خوشونت 

ها را درخواست کند. هر فرد بالا تر از سن 16 سا ل میتواند 
به نیا بت از خودش حکم با زداشت مرتکب خوشونت ها را 

درخواست نما ید.

ADVO تصریح میدارد که مدافع نبا ید به اطفا ل نزدیک شود.
در صورتیکه پلا نی به اسا س یک دستور قانون فا میلی مبنی 

بر وظا یف والید ین و یا دستور مما نعت ترتیب و به مدافع اجا زه 
داده با شد که با اطفا ل تما س گیرد در این حا لت دستور مذکور 

شرایط ADVO را تحت تا ثیر میگیرد. 

 )Family Law Order( در صورتیکه یک دستور قانون قامیلی
وجود داشته باشد وبه مدافع اجازه دسترسی به اطفال را داده 
باشد ولی شما معتقد هستید که آنها مصؤن نیستند پس 

 ضرورت است که شما با وکیل دعوا یا محکمه فامیلی 
)Family Law Court( تماس گرفته وطالب مشوره شوید. 

یک روز در محکمه: 

 ADVO بتاریخی که شما به محکمه میروید برای درخواست
است. شا ید از شما سوال شود که در محکمه چه خواهد شد و 
شما چه باید انجام دهید. جهت دریافت کمک با کارمند مربوطه 
 )Domestic Violence Liaison Officer( خوشونت های فامیلی

در نزدیک ترین دفتر پولیس تماس بگیرید. او شما را کمک و به 
بخش های دیگر رهنما ئی میکند.

برای حصول معلومات شما میتوانید با محکمه محلی که به 
آنجا مراجعه مینمائید تماس بگیرید. اکثر محاکم محلی یک نفر 
کارمند همکاررا در بخش خوشونت های فامیل میداشته باشد 

که بشما معلومات راتهیه میکند.
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چطور میتوان در مورد خوشونت های داخلی و 
فامیلی اطلاع داد؟

اکر خطر فوری متوجه شما است به سه صفر )000( تیلفون 
کنید. یک کا رمند مؤ ظف از شما می پرسد که کدام 

خدمتی را شما ضرورت دارید. بصورت سا ده بگوئید پولیس 
‘Police’. زما نیکه تیلفون وصل شد هر چه بیشتر معلومات 

به کارمند مؤ ظف ارائه کنید. اگر شما از یک تیلفون 
ثابت زنگ میزنید وضرورت دارید که محل رابرای مصئونیت 
خود ترک گوئید، گوشی تیلفون را با لای تیلفون نگذارید. 

 در حا لتی که ضرورت فوری نبا شد و شما میخواهید 
که مشوده و کمک بگیرید با اداره پولیس محل تما س 

بگیرید. اگر نمی خواهید که در مرحله اول با پولیس گپ 
 بزنید، پس به لین ارتبا طی خوشونت های فا میلی 

(DoCS Domestic Violence Line) 463 656 1800 زنک 
بزنید که 24 سا عت در هفت روز هفته آما ده خدمت است.

این مهم است که هر زمان شما با پولیس صحبت میکنید 
به پولیس آنچه را که واقع شده بگوئید و اگر ترسی هم 

دارید بگوئید. به پولیس بگوئید اگر  فکر میکنید این 
شخص اسلحه ء ناریه دارد ویا انکه میتواند داشته باشد.

اگر شما شاهد خشو نت های داخلی وفا میلی هستید 
ویا معلوما تی در مورد آن دارید در حا لت عا جل به شما ره 

تیلفو.ن سه صفر )000( زنگ بزنید. در حا لات غیر عا جل با 
 اداره پولیس محلی و یا Crime Stoppers )توقف دهنده جرم( 

به تیلفون 000 333 1800 تما س بگیرید. توقف دهنده 
جرم اداره خدما تی 24 ساعته ا ست که بشما اجازه 
میدهد تا بصورت نا شنا س در مورد جرایم راپور دهید. 

خدما ت کمکی:
 قوای پولیس نیو سوت ولز بیشتراز 100 نفر 

)DVLO - Domestic Violence Liaison Officers( افسران 
همکا ر ارتبا طی در بخش خوشونت ها ی فا میلی دارد که 

آنها متخصصین در بررسی امور خوشونت های داخلی و 
فامیلی میبا شند.

آفسران ارتبا طی خوشونت های فا میلی میتوانند که: 
اطمینا ن حا صل دارند که شما معلوما ت درست در  	•

مورد طی مراحل قا نونی ADVO بدست آورده اید.

حقوق شما را توضیح و سوالات شما را جواب بدهند. 	•
در محکمه با شما همراه با شند. 	•

شما را با خدما ت محلی اختصا صی ارتباط دهند، در  	•
صورتیکه ضرورت داشته با شید.

خد مات ارتبا طی  24 ساعته در 7 روز هفته

DoCS Domestic Violence Line 
 DoCS تیلفون ارتباطی خوشونت های داخلی

- تیلفون رایگا ن 463 656 1800
*1800 671 442 TTY -

www.community.nsw.gov.au -

Victims Support Line 
تیلفون کمکی برای قربانیان

- حوزه مرکزی سدنی 3000 9374 (02)
1800 633 063 NSW تیلفون رایگا ن -

*9374 3175 TTY -
www.lawlink.nsw.gov.au -

NSW Rape Crisis Centre 
مرکز بحران تجاوز جنسی در نیو سوت ولز

- تیلفون 017 424 1800
www.nswrapecrisis.com.au -

Women’s Health Centres 
مرکز صحت زنا ن

www.whnsw.asn.au -

DoCS Helpline 
تیلفون کمکی برای بازداشت مرتکب خوشونت های فامیلی 

- تیلفون 111 132
*1800 212 936 TTY -

 Law Access NSW 
 دسترسی به قانون در نیو سوت ولز

)دوشنبه تا جمعه 9 صبح – 5 عصر(
- تیلفون 529 888 1300

www.lawaccess.nsw.gov.au -

*TTY )برای تیلفون کننده ها با نقصان شنوائی(.
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